МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

БУГРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от _____                                                                                                                     № ________

О награждении Почетной грамотой совета депутатов муниципального образования

«Бугровское сельское поселение» Всеволожского муниципального района

Ленинградской области

В соответствии с решением совета депутатов муниципального образования

«Бугровское сельское поселение» от 15.12.2010 № 83 «Об утверждении Положения о

Почетной грамоте совета депутатов муниципального образования «Бугровское сельское

поселение», в связи с празднованием Дня поселения совет депутатов муниципального

образования «Бугровское сельское поселение»

РЕШИЛ:

1. За добросовестный труд в сфере образования, большой личный вклад в систему

школьного образования, высокие результаты в организации учебного и образовательного

процессов наградить Почетной грамотой совета депутатов муниципального образования

«Бугровское сельское поселение» с вручением премии в размере 5 000 (пять тысяч) рублей

следующих лиц:

- Тарабарину Аллу Михайловну – директора МОУ «Бугровская СОШ»;

- Панкреву Анну Анатольевну – директора МОУ «Бугровская СОШ №2».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального

образования Е.В. Моисееву.

Глава муниципального образования                                                       Е.В. МОИСЕЕВА